
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:40 A  SG Breinig/… R

I II III IV V VI Punkte
9 13 17 4 12 8

21

╳

16
1
17

3
18

6
21

12 14 Auszeit

14:15
16:20

Ende
15:01 B  TV Höfen S

I II III IV V VI Punkte
3 7 2 10 5 9

25

1
20

7
22

9
23

11
25

12 16 Auszeit

11:10
23:21

S
A
T
Z

2

Start
15:04 B  TV Höfen R

I II III IV V VI Punkte
12 7 2 10 5 9

123
9:19

╳

7
1
9

2
10

3
11

5
12

6 Auszeit

3:9
7:17

Ende
15:24 A  SG Breinig/… S

I II III IV V VI Punkte
9 13 17 4 12 8

25

0
17

6
20

7
21

12
24

13
25

14 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:27 A  SG Breinig/… R

I II III IV V VI Punkte
9 13 17 4 12 8

195
8:13

╳

8
19

1
9

2
11

3
13

5
17

7
18

Auszeit

7:11
17:20

Ende
15:50 B  TV Höfen S

I II III IV V VI Punkte
3 7 2 10 5 9

25

1
14
25

2
15

5
16

7
17

9
21

13
24

Auszeit

17:16

S
A
T
Z

4

Start
15:53 B  TV Höfen R

I II III IV V VI Punkte
3 7 2 10 5 9

22

╳

10
22

3
11

5
12

6
18

7
19

9
20

Auszeit

11:13
18:19

Ende
16:17 A  SG Breinig/… S

I II III IV V VI Punkte
13 5 17 4 12 8

25

0
10
25

1
14

3
15

4
19

5
22

9
24

Auszeit

5:9
15:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:20 B  TV Höfen R

I II III IV V VI Punkte
3 7 2 10 5 9

8

╳ 2 5 6 7 8 Auszeit

Ende
16:35 A  SG Breinig/… S

I II III IV V VI Punkte
13 5 17 4 12 8

10

0
10

1 2 4 6 9 Auszeit

0:2
9:11

Wechsel
8:6 B  TV Höfen R

I II III IV V VI Punkte
3 7 2 10 5 9

15

╳

12
 
15

    Auszeit

8:9

Bezirksliga 1 Frauen
Frauen

A  SG Breinig/Kornelimünster vs. TV Höfen B
Spiel 72 11.02.2023 14:40 Uhr

Grundschule Steckenborn
52152 Simmerath 
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A  SG Breinig/… 8/14
3 Haas, Anne
4 Vallet, Désirée X
5 Souvignier, Michelle X
8 vonReth, Alina X
9 Laschet, Jenny X

12 Höfert, Annika X
13 Sopka, Tatjana X
17 Pleus, Regina X
A  Libero
A  Offizielle
T Wolff, Alfons E

C

B  TV Höfen 9/14
2 Rader, Laura X
3 Müller, Sarah X
4 Krutt, Helen
5 Prümmer, Eva-Maria X
7 Volpatti, Janina X
9 Kaulartz, Svenja X

10 Schmitz, Katja X
12 Warbel, Michelle X
14 Pesch, Anika
B  Libero
B  Offizielle
T Huppertz, Janine

CT Prümmer, Anne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SG Breinig/… TV Höfen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 21 25 1 0 2
0 0 1 25 2 20 12 0 1 2
2 1 0 19 3 23 25 1 0 1
2 0 1 25 4 24 22 0 0 2
2 0 0 10 5 15 15 1 0 1
8 1 2 100 103 99 3 1 8
Start: 14:40 Ende: 16:35 Dauer: 1:55

Sieger: TV Höfen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Löhr, Catrin 1 Weigelt, Laura
2 Kuhl, Nadine 2 Hotz, Luisa

Schreiber 3
Schr. Kreitz, Pia 4

Assist. Kreitz, Pia
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