

Bezirksliga 1 Frauen

Frauen

(A) SG Breinig/Kornelimünster vs. TV Höfen (B)

Spiel 72

11.02.2023 14:40 Uhr

Grundschule Steckenborn 52152 Simmerath

3 Haas, Anne

4 Vallet, Désirée

8 vonReth, Alina 9 Laschet, Jenny

12 Höfert, Annika

17 Pleus, Regina

(A) Libero

A) Offizielle

T Wolff, Alfons

13 © Sopka, Tatjana

Souvignier, Michelle



9/14

Е

2 Rader, Laura

3 Müller, Sarah 4 © Krutt, Helen

7 Volpatti, Janina

X 9 Kaulartz, Svenja

X 12 Warbel, Michelle 14 Pesch, Anika

X 10 Schmitz, Katja

B Libero

Ε

B) Offizielle

T Huppertz, Janine CT Prümmer, Anne

5 Prümmer, Eva-Maria

			S	St 14	art :40	(A	SG E	Breinig	<i>I</i>	R	Er 15	de :01	(B TV	Höfer	1	s	S	St 15	art :04		B t∨	/ Höfer	า	R	Er 15	nde :24	A) SG B	Breinig	<i>I</i>	s
	Α	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	St	artaufstellung		9	13	17	4	12	8	0.4	3	7	2	10	5	9			12	7	2	10	5	9		9	13	17	4	12	8	
llu		Spielernr.								21							25		3						12							25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Z	9:19]
4				,															ļ								_					
		1. 5. 2 6	1	X 16	1 17	3 18	6 21	12	14	Auszeit	1 20	7 22	9 23	11 25	12	16	Auszeit	2	X	1 9	2 10	3 11	5 12	6	Auszeit	0 17	6 20	7 21	12 24	13 25	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	_							14:15							11:10	_	ľ	Ĭ					3:9							
		4. 8.								16:20							23:21								7:17							
				St	art :27		SG E	Proinia	1	R	Er	ide :50		Вти	Höfor	,	s		St	art :53		(D TV	/ Höfer	•	R	Er	nde :17) SG B	roinia	,	S
			S	15	:27			renny				:50	,					S	15							-	:17		, 30 6	renny		
	Α	ufschlagfolge	Δ	ı	l II	III	IV	V		Punkte		П	Ш	IV	V		Punkte	Δ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte		II	Ш	IV	V		Punkte
g	St	artaufstellung	1	9	13	17	4	12	8	10	3	7	2	10	5	9	25	A	3	7	2	10	5	9	22	13	5	17	4	12	8	ا عد ا
ellun		Spielernr.	<u> </u>	5						19							25	11							22							25
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	8:13														Z														1 1
Ĺ				.,															_		<u> </u>		L			<u> </u>	_					
		1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	X 8	1 9	2 11	3 13	5 17	7 18	Auszeit	1 14	2 15	5 16	7 17	9 21	13 24	Auszeit	4	X 10	3 11	5 12	6 18	7 19	9 20	Auszeit	10	1 14	3 15	4 19	5 22	9 24	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7.	3	1 9						7:11 17:20	14 25			<u> </u>			17:16	•	10 22						11:13	25)						5:9
		4. 8.								17:20							17.10								18:19							15:18
	S				art		(B) TV	/ Höfer	,	R	Er	ide ·35) SG B	reinia	,	s	We	chsel		® T	V Höfe	'n	R		SG B	reinia	·	8	/14	3) TV	Höfen

			S	St 16	art :20	(B tv	Höfen		R		de :35	A) SG B	reinig/	l	S		:hsel :6	(B TV	Höfen		R
	A ^r	Aufschlagfolge Startaufstellung		-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
				3	7	2	10	5	9		13	5	17	4	12	8	4.0	3	7	2	10	5	9	4 -
ŭ n		Spielernr.								8							10							15
ufste	Auswechsel- spieler		Ζ																					
Ā	· /	Spielstand																						
		1. 5.	1. 5.	Χ	2	5	6	7	8	Auszeit		1	2	4	6	9	Auszeit	X	4.5					Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	J								10						0:2 9:11	12	15					8:9

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse													
Ċ	3) (SG	Breir	nig/	TV Höfen (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	0	21	1	21	25	1	0	2				
0	0	1	25	2	20	12	0	1	2				
2	1	0	19	З	23	25	1	0	1				
2	0	1 25		4	24	22	0	0	2				
2	0	0	10	5	15	15	1	0	1				
8	1	2	100		103	99	3	1	8				
Start: 14:40 Ende: 16:35 Dauer: 1:5													
Sie	ge	r: 1	V H	öfen					3:2				

п					9	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,								
1	(3) (SG	Breir	nig/	TV Höfen (B)								
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
ı	2	0	0	21	1	21	25	1	0	2				
ı	0	0	1	25	2	20	12	0	1	2				
ı	2	1	0	19	3	23	25	1	0	1				
ı	2	0	1	25	4	24	22	0	0	2				
ı	2 0 0			10	5	15	15	1	0	1				
ı	8	1	2	100		103	99	3	1	8				
ı	S	art	: 14	Dai	uer:	1:5	55							
ı	Sie	ege	r: 1	ΓV H	öfen					3:2				
1														

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Löhr, Catrin	1	Weigelt, Laura				
2	Kuhl, Nadine		2	Hotz, Luisa			
	Schreiber		3				
Schr.	Kreitz, Pia		4				
Assist.	Kreitz, Pia		_	_			

Dokument erstellt: 11.02.2023 17:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

	Eingesetzt, E: N	Manuell ergä	nzt N: Neuber	nennung
◆ · M\/D				